
 

 

UCHWAŁA NR XXII/189/2020 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/112/2019 Rady Gminy Głogów z dnia 6 listopada 2019 r.  

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 713) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 833 ze zm.) Rada Gminy Głogów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Głogów z dnia 6 listopada 2019 r., nr XV/112/2019 w sprawie wzoru wniosku 

o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 

22 listopada 2019 r., poz. 6699) zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały i otrzymuje brzmienie,  

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienionej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Cypryjański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2020 r.

Poz. 4280



Załącznik do uchwały nr XXII/189/2020 

Rady Gminy Głogów z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4280


		2020-07-14T11:00:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




